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Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  w częściach nr: 1, 2,4,6,7,8

Na podstawie art. 92 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający tj.: Uniwersytet Medyczny w Białymstoku informuje, iż w przetargu nieograniczonym na Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego, odczynników laboratoryjnych, z podziałem na 17 części dla Zakładów UMB do celów naukowo-badawczych, którego ogłoszenie zostało zamieszczone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, pod numerem 2020/S 252-635044, w dniu 28.12.2020 r, jako najkorzystniejszą wybrano:

- w części nr 1 ofertę nr 12 Wykonawcy Polgen Spółka z ograniczona odpowiedzialnością- Spółka komandytowa, ul. Puszkina 80, 92-516 Łódź,  z ceną oferty brutto – 1 546,12  euro,
- w części nr 2 ofertę nr 6 Wykonawcy BioCourse.pl Sp. z o.o., ul. Staromiejska 6/10 D, 40-013 Katowice, Oddział ul. Katowicka 28a, 41-500 Chorzów,  z ceną oferty brutto – 5 264,00 euro,
- w części nr 4 ofertę nr 7 Wykonawcy STI Bartosz Czajkowski, ul. I. Domeyki 19, 61-332 Poznań,  z ceną oferty brutto –  1 697,40 euro,
- w części nr 6 ofertę nr 3 Wykonawcy Alchem Grupa Sp. z o.o. ul. Polna 21,87-100 Toruń,  z ceną oferty brutto – 1 137,75 euro,
- w części nr 7 ofertę nr 2 Wykonawcy Alfachem Sp. z o.o. , 61-249 Poznań, ul. Unii Lubelskiej 3,  z ceną oferty brutto – 276,75 euro,
- w części nr 8 ofertę nr 15 Wykonawcy Alchem Grupa Sp. z o.o. ul. Polna 21,87-100 Toruń,  z ceną oferty brutto –  369,00 euro.

Uzasadnienie wyboru 
Wybrane na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy oferty, spełniają wszystkie wymogi określone w Ustawie oraz SIWZ i zostały ocenione jako najkorzystniejsze w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Część 1
	Numer oferty
	Nazwa (firma) siedziba 
i adres wykonawcy
	Liczba pkt w kryterium
cena ofertowa – 60%
	Liczba pkt w kryterium
termin dostawy  – 40%
	Łączna punktacja

	12

	Polgen Spółka z ograniczona odpowiedzialnością- Spółka komandytowa
Ul. Puszkina 80
 92-516 Łódź
	
60
	
40
	
100

	10
	Labiol.pl Emilia Zysk-Puda
Ul. Elbląska 10/77
01-737 Warszawa
	52,44
	40
	92,44

	13
	BIONOVO Aneta Ludwig
ul. Nowodworska 7
59-220 Legnica
	34,16
	40
	74,16






Część 2
	Numer oferty
	Nazwa (firma) siedziba 
i adres wykonawcy
	Liczba pkt w kryterium
cena ofertowa – 60%
	Liczba pkt w kryterium
termin dostawy  – 40%
	Łączna punktacja

	6
	BioCourse.pl Sp. z o.o.
ul. Staromiejska 6/10 D
40-013 Katowice
Oddział ul. Katowicka 28a, 41-500 Chorzów
	60,00
	40
	100


	13
	BIONOVO Aneta Ludwig
ul. Nowodworska 7
59-220 Legnica
	45,37
	40
	85,37



Część 4
	Numer oferty
	Nazwa (firma) siedziba 
i adres wykonawcy
	Liczba pkt w kryterium
cena ofertowa – 60%
	Liczba pkt w kryterium
termin dostawy  – 40%
	Łączna punktacja

	
7
	STI Bartosz Czajkowski
Ul. I. Domeyki 19
61-332 Poznań
	
60,00
	
40
	
100

	13
	BIONOVO Aneta Ludwig
ul. Nowodworska 7
59-220 Legnica
	56,52
	40
	96,52

	
1
	IMMUNIQ Beata Solon-Gogol
ul. Sąsiedzka 1
44-240 Żory
	51,75
	40
	91,75

	10
	Labiol.pl Emilia Zysk-Puda
Ul. Elbląska 10/77
01-737 Warszawa
	41,40
	40
	81,40



Część 6
	Numer oferty
	Nazwa (firma) siedziba 
i adres wykonawcy
	Liczba pkt w kryterium
cena ofertowa – 60%
	Liczba pkt w kryterium
termin dostawy  – 40%
	Łączna punktacja

	
3

	Alchem Grupa Spółka z o.o.
ul. Polna 21, 87-100 Toruń
Oddział Białystok, ul. Włościańska 58
 15-199 Białystok
	
60,00
	
40
	
100

	13
	BIONOVO Aneta Ludwig
ul. Nowodworska 7
59-220 Legnica
	57,04
	40
	97,04

	10
	Labiol.pl Emilia Zysk-Puda
Ul. Elbląska 10/77
01-737 Warszawa
	51,18
	40
	91,18



Część 7
	Numer oferty
	Nazwa (firma) siedziba 
i adres wykonawcy
	Liczba pkt w kryterium
cena ofertowa – 60%
	Liczba pkt w kryterium
termin dostawy  – 40%
	Łączna punktacja

	
2

	Alfachem Sp. z o.o. 
61-249 Poznań
Ul. Unii Lubelskiej 3
	
60
	
40
	
100

	
8
	„SHIM-POL A.M. BORZYMOWSKI” E. Borzymowska-Reszka, A. Reszka Spółka Jawna
ul. Lubomirskiego 5, 05-080 Izabelin
	55,91
	40
	95,91

	
5

	Radiometer Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Ul. Kolejowa 5/7 
01-217 Warszawa
	48,58
	40
	88,58

	11
	Bioanalytic Maciej Stopa 
ul. Piekarnicza 5
80-126 Gdańsk
	26,15
	26,66
	52,81

	
3

	Alchem Grupa Spółka z o.o.
ul. Polna 21, 87-100 Toruń
Oddział Białystok, ul. Włościańska 58
 15-199 Białystok
	30,61
	40
	70,61






Część 8
	Numer oferty
	Nazwa (firma) siedziba 
i adres wykonawcy
	Liczba pkt w kryterium
cena ofertowa – 60%
	Liczba pkt w kryterium
termin dostawy  – 40%
	Łączna punktacja

	
3

	Alchem Grupa Spółka z o.o.
ul. Polna 21, 87-100 Toruń
Oddział Białystok, ul. Włościańska 58
 15-199 Białystok
	
60
	
40
	
100

	10
	Labiol.pl Emilia Zysk-Puda
Ul. Elbląska 10/77
01-737 Warszawa
	
58,71
	
40
	
98,71


        
  W imieniu Zamawiającego:
                                                                                                                   Kanclerz UMB
           							                 mgr Konrad Raczkowski                                                                                             
     
    								         ..............................





















Projekt „Interdyscyplinarne, międzynarodowe studia doktoranckie w zakresie biologii medycznej i nauk farmaceutycznych na Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Działanie 3.2 Studia doktoranckie
image1.png
Fundusze o B B
Europejskie ‘; % Unia Europejska | -

Wiedza Edukacja Rozwéj Europejski Fundusz Spoteczny eus





